
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

No. 
320 
588 
12 

222 
97 
89 
99 
45 

102 
482 
746 
597 
999 
38 
88 

305 
755 
510 
529 
357 
747 
177 
197 
53 
10 

985 
31 

430 
445 
444 
714 
22 

821 
9 

300 
1 

887 
998 
306 

Name 
JEFFERSON SILVA 
WILLIAN CUNHA 
LUIZ ANTUNES 
DAYAN CAMPOS 
LUCAS SOUZA ALVES 
MAIKO GREGORIO 
CARLOS KIKO SANTOS 
FELIPE NUNES 
ALAN SYNTHES 
FELIPE DE NADAI 
FERNANDO BECK 
GILSON HANSER JR 
LUAN OLIVEIRA 
RAPHAEL PSCHEIDT 
WEDER SILVA 
NIVALDO SILVA 
THIAGO VELOSO 
MORIQUES VALDAMERI 
DINALÔ CAMPOS(S) 
MARCIANO WEBER 
PEDRO FEDRIZZI 
FERNANDO JACOBSEN 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
JOAO AZEVEDO 
HEBERT NASCIMENTO 
EWERTON HAHN 
ANDERSON SAUER 
MARCOS ANDRADE 
MAURO RIEGER 
MARCELO SILVA 
FREDERICO VARGAS 
JOAO GOMES(S) 
CARLÃO SANTOS(S) 
VAGNER VALDAMERI 
FLAVIO PAWLINA 
THADEU SALGADO JR 
RAFAEL RAMOS 
HEITOR GENEIRO 
AUGUSTO GERING 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 

Best Tm 
1:19.641 
1:20.073 
1:20.164 
1:20.187 
1:20.242 
1:20.391 
1:20.459 
1:21.028 
1:21.202 
1:21.257 
1:21.421 
1:21.606 
1:21.700 
1:21.797 
1:22.290 
1:22.338 
1:22.864 
1:22.882 
1:22.927 
1:22.975 
1:23.035 
1:23.065 
1:23.603 
1:23.757 
1:23.990 
1:24.113 
1:24.164 
1:24.352 
1:24.459 
1:24.517 
1:24.699 
1:25.746 
1:26.120 
1:26.276 
1:27.434 
1:27.628 
1:27.830 
1:32.409 

InLp 
7 

14 
8 

14 
4 

12 
5 
6 
7 
5 
4 
8 
6 
8 

14 
6 
8 
3 

13 
6 
3 
5 
8 

10 
6 
2 
7 

12 
6 
5 
5 

11 
5 
3 
2 
3 
7 
1 
0 

Diff 

0.432 
0.523 
0.546 
0.601 
0.750 
0.818 
1.387 
1.561 
1.616 
1.780 
1.965 
2.059 
2.156 
2.649 
2.697 
3.223 
3.241 
3.286 
3.334 
3.394 
3.424 
3.962 
4.116 
4.349 
4.472 
4.523 
4.711 
4.818 
4.876 
5.058 
6.105 
6.479 
6.635 
7.793 
7.987 
8.189 

12.768 

Gap 

0.432 
0.091 
0.023 
0.055 
0.149 
0.068 
0.569 
0.174 
0.055 
0.164 
0.185 
0.094 
0.097 
0.493 
0.048 
0.526 
0.018 
0.045 
0.048 
0.060 
0.030 
0.538 
0.154 
0.233 
0.123 
0.051 
0.188 
0.107 
0.058 
0.182 
1.047 
0.374 
0.156 
1.158 
0.194 
0.202 
4.579 

Lps 

7 

14 

9 

14 

6 

14 

6 

7 

7 

7 

5 

9 

6 

8 

14 

8 

8 

3 

14 

7 

5 

8 

10 

13 

7 

3 

7 

12 

6 

8 

8 

13 

5 

3 

2 

3 

10 

2 

Time of Day 
13:22:32.719 
13:32:38.495 
13:24:58.699 
13:31:56.771 
13:22:12.594 
13:33:34.537 
13:21:19.908 
13:22:46.690 
13:26:09.058 
13:26:06.946 
13:26:13.611 
13:26:25.554 
13:22:52.495 
13:24:04.200 
13:32:39.998 
13:26:06.722 
13:31:44.543 
13:18:33.261 
13:32:32.216 
13:24:28.906 
13:33:16.806 
13:23:50.327 
13:31:51.878 
13:32:46.979 
13:22:57.127 
13:22:02.109 
13:24:10.214 
13:30:19.916 
13:22:14.772 
13:28:01.057 
13:33:27.721 
13:32:47.932 
13:20:32.626 
13:18:57.539 
13:16:08.487 
13:18:52.249 
13:33:01.452 
13:17:02.149 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#302 PERDE 5 MIN NO PRÓXIMO TREINO POR PARTICIPAR POR ENTRAR FORA DO GRUPO 
#887 e #302 PERDEM 5 MIN CADA NO PRÓXIMO TREINO PRO DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 23/03/2006 18:43:21 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Treino 1 VD 

Practice (20:00 Time) started at 13:12:31 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 13:00 


