

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 1 VD

06/11/2025 13:00

Practice (20:00 Time) started at 13:12:31

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	320	JEFFERSON SILVA	KC	1:19.641	7			7	13:22:32.719
2	588	WILLIAN CUNHA	KC	1:20.073	14	0.432	0.432	14	13:32:38.495
3	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:20.164	8	0.523	0.091	9	13:24:58.699
4	222	DAYAN CAMPOS	KC	1:20.187	14	0.546	0.023	14	13:31:56.771
5	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	1:20.242	4	0.601	0.055	6	13:22:12.594
6	89	MAIKO GREGORIO	KC	1:20.391	12	0.750	0.149	14	13:33:34.537
7	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	1:20.459	5	0.818	0.068	6	13:21:19.908
8	45	FELIPE NUNES	KC	1:21.028	6	1.387	0.569	7	13:22:46.690
9	102	ALAN SYNTHES	KC	1:21.202	7	1.561	0.174	7	13:26:09.058
10	482	FELIPE DE NADAI	KC	1:21.257	5	1.616	0.055	7	13:26:06.946
11	746	FERNANDO BECK	KC	1:21.421	4	1.780	0.164	5	13:26:13.611
12	597	GILSON HANSER JR	KC	1:21.606	8	1.965	0.185	9	13:26:25.554
13	999	LUAN OLIVEIRA	KC	1:21.700	6	2.059	0.094	6	13:22:52.495
14	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	1:21.797	8	2.156	0.097	8	13:24:04.200
15	88	WEDER SILVA	KC	1:22.290	14	2.649	0.493	14	13:32:39.998
16	305	NIVALDO SILVA	KC	1:22.338	6	2.697	0.048	8	13:26:06.722
17	755	THIAGO VELOSO	KC	1:22.864	8	3.223	0.526	8	13:31:44.543
18	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	1:22.882	3	3.241	0.018	3	13:18:33.261
19	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KC	1:22.927	13	3.286	0.045	14	13:32:32.216
20	357	MARCIANO WEBER	KC	1:22.975	6	3.334	0.048	7	13:24:28.906
21	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	1:23.035	3	3.394	0.060	5	13:33:16.806
22	177	FERNANDO JACOBSEN	KC	1:23.065	5	3.424	0.030	8	13:23:50.327
23	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	1:23.603	8	3.962	0.538	10	13:31:51.878
24	53	JOAO AZEVEDO	KC	1:23.757	10	4.116	0.154	13	13:32:46.979
25	10	HEBERT NASCIMENTO	KC	1:23.990	6	4.349	0.233	7	13:22:57.127
26	985	EWERTON HAHN	KC	1:24.113	2	4.472	0.123	3	13:22:02.109
27	31	ANDERSON SAUER	KC	1:24.164	7	4.523	0.051	7	13:24:10.214
28	430	MARCOS ANDRADE	KC	1:24.352	12	4.711	0.188	12	13:30:19.916
29	445	MAURO RIEGER	KC	1:24.459	6	4.818	0.107	6	13:22:14.772
30	444	MARCELO SILVA	KC	1:24.517	5	4.876	0.058	8	13:28:01.057
31	714	FREDERICO VARGAS	KC	1:24.699	5	5.058	0.182	8	13:33:27.721
32	22	JOAO GOMES(S)	KC	1:25.746	11	6.105	1.047	13	13:32:47.932
33	821	CARLÃO SANTOS(S)	KC	1:26.120	5	6.479	0.374	5	13:20:32.626
34	9	VAGNER VALDAMERI	KC	1:26.276	3	6.635	0.156	3	13:18:57.539
35	300	FLAVIO PAWLINA	KC	1:27.434	2	7.793	1.158	2	13:16:08.487
36	1	THADEU SALGADO JR	KC	1:27.628	3	7.987	0.194	3	13:18:52.249
37	887	RAFAEL RAMOS	KC	1:27.830	7	8.189	0.202	10	13:33:01.452
38	998	HEITOR GENEIRO	KC	1:32.409	1	12.768	4.579	2	13:17:02.149
39	306	AUGUSTO GERING	KC		0				

Announcements

- #302 PERDE 5 MIN NO PRÓXIMO TREINO POR PARTICIPAR POR ENTRAR FORA DO GRUPO
- #887 e #302 PERDEM 5 MIN CADA NO PRÓXIMO TREINO PRO DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits